
 

      Kraków, dnia 30.06.2022 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na WYKONANIE INSTALACJI GRZEWCZEJ (c.o.) DLA 
ISTNIEJĄCEGO BUDYNKU ZESPOŁU BUDYNKÓW PAŃSTWOWEJ OGÓLNOKSZTAŁCĄCEJ SZKOŁY 
MUZYCZNEJ II STOPNIA IM. F. CHOPINA W KRAKOWIE, PRZY UL. BASZTOWEJ 6, 31-134 
KRAKÓW - część Sala Gimnastyczna oraz wymiana okien - część Sala Gimnastyczna 
 
Zamawiający, PAŃSTWOWA OGÓLNOKSZTAŁCĄCA SZKOŁA MUZYCZNA II ST. IM. FRYDERYKA 
CHOPINA W KRAKOWIE, działając na podstawie art. 253 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych 
 

I. Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano, jako najkorzystniejszą: 
"JAGO" F.H.U. WOD. KAN. GAZ I CO 32-060 LISZKI KRYSPINOW 86 
Cena oferty brutto: 199 993,48 PLN -zł  
/słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt trzy. 48/100/. 
 

UZASADNIENIE  
wyboru najkorzystniejszej oferty: zgodnie z kryterium oceny ofert najniższa cena.  
 

II. Nazwy i adresy firm wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta nr I: 
REMMSET spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa  
ul. Petrażyckiego 98, 30-399 Kraków 
Cena oferty brutto: 229 992,49 PLN  
Oferta nr II: 
"JAGO" F.H.U. WOD. KAN. GAZ I CO  
32-060 LISZKI KRYSPINOW 86 
Cena oferty brutto: 199 993,48 PLN  
 

III. Informacja o wykluczonych wykonawcach i ofertach odrzuconych: 
Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie wykluczył z udziału w postępowaniu  żadnego 
Wykonawcy oraz nie przeprowadził czynności odrzucenia ofert.  
 

IV. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert z punktacją przyznaną w przyjętych 
kryteriach oceny ofert i łączna punktacja. 
Kryterium oceny ofert: Cena i termin wykonania 100% 
 
l.p Nr oferty Cena oferty brutto  Kryterium Cena i termin 

wykonania – 100% 
 Łączna ilość pkt. 

1 I 229 992,49 

0 pkt. 

0 pkt. 
Oferta odrzucona na 

podstawie art. 226 Ustawie 
prawo zamówień publicznych 

2 II 199 993,48 PLN  100 pkt. 100 pkt. 

V. Informacja o terminie podpisania umowy 
 

Umowa zostanie zawarta zgodnie z treścią art. 94 ust. 2 pkt 3 ustawy w terminie  do 14 dni od 
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze  najkorzystniejszej oferty, mailem,  
z wykonawcą "JAGO" F.H.U. WOD. KAN. GAZ I CO  
 
Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza zostanie powiadomiony o 
miejscu, terminie (dzień, godzina) zawarcia umowy. 


